
UCHWAŁA NR XIV-169/2019
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 2096, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpoznaniu skargi o sygnaturze RPW.1510.23.2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku na działanie 
Starosty Wołomińskiego dotyczącej: remontu drogi Radzymin-Mokre (ul. Mokra w Radzyminie) nadzorowanej 
przez Powiat Wołomiński, Rada Powiatu Wołomińskiego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem do uchwały 
oraz powiadomienie Wojewody Mazowieckiego o sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Id: B7FF0D34-990E-475C-A70E-EC484FECAFA4. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV-169/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 27 listopada 2019r. 

 

 

W dniu 5 września 2019r. do Starostwa Powiatowego w Wołominie wpłynęło 

zawiadomienie Wojewody Mazowieckiego o przekazaniu skargi z dnia 30 sierpnia 2019r. na 

działanie Starosty Wołomińskiego dotyczącej remontu drogi Radzymin-Mokre (ul. Mokra  

w Radzyminie) nadzorowanej przez Powiat Wołomiński. 

 

W treści pisma skarżący wskazał na, jego zdaniem, nieprawidłowo prowadzony proces 

inwestycyjny związany z poprawą przejezdności na modernizowanej drodze powiatowej.  

Z przedstawionych w dniu 24 września 2019r., przez Wydział Inwestycji i Drogownictwa 

ogólnych wyjaśnień wynika, że prace inwestycyjne prowadzone były w okresie od  

8 sierpnia 2019r. do 26 września 2019r. (planowany termin zakończenia robót). Załączony do 

pisma ogólny schemat czasowej organizacji ruchu w sposób szczątkowy był spójny z treścią 

udzielonych wyjaśnień.  

 

W trakcie posiedzenia Komisji w dniu 18 listopada 2019 roku, na którym obecny był Naczelnik 

Wydziału Inwestycji i Drogownictwa (dalej: WID) omówiono ogólne zasady i zalecenia 

stosowane przy tego typu przedsięwzięciach. Z przedstawionych przez Naczelnika WID 

wyjaśnień wynika, iż w tym przypadku zastosowano podstawowe powszechnie stosowane 

elementy czasowej organizacji ruchu, bez uwzględnienia indywidualnego charakteru, specyfiki 

wykonywanych robót oraz okresu realizacji inwestycji.  

Komisja w protokole z posiedzenia wskazała zalecenia, co do powszechniejszego stosowania  

i wykorzystywania w trakcie realizowanych inwestycji drogowych indywidualnych projektów 

czasowej organizacji ruchu celem minimalizacji w przyszłości zagrożeń, podobnych do tych 

wskazanych w skardze.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z dokumentami sprawy oraz 

wyjaśnieniami Naczelnika WID, mając na uwadze ograniczony materiał dowodowy 

zakończonego przedsięwzięcia inwestycyjnego, który został dołączony do sprawy przez 

skarżącego, uznała skargę za bezzasadną. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu Wołomińskiego postanawia jak na wstępie. 

 

Jednocześnie informuję się skarżącego, że zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096  

z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 

     

 

Id: B7FF0D34-990E-475C-A70E-EC484FECAFA4. Podpisany Strona 1




